

**Emisor**

**Nombre:** ESTACION DE SERVICIO 3210  
**RFC:** GIB770620UZ9  
**Lugar Expedicion:** 83250 Hermosillo  
**Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales  
**Exportacion:** 01 No aplica

**Factura**

**Serie:** ARCW **Folio:** 7374  
**Fecha:** 2023-04-10T23:46:02  
**No. de Certificado:** 00001000000509152064  
**UUID:** 9BC0EE56-5BCF-45A6-8898-0BBF4E96A2FB  
**Tipo De Comprobante:** Ingreso  
**Fecha Timbrado:** 2023-04-11T01:47:37

**Receptor****Codigo** 0-120399

**Nombre:** ENGINEERING AND SERVICES JF  
**RFC:** ESJ121126EC2 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general  
**Domicilio Fiscal:** 11590 Miguel Hidalgo **Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4980567	MAGNA	36.3802	LTR Litros	02	19.0290	692.28
<b>Base</b>	673.27	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	107.72	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4980573	MAGNA	45.4752	LTR Litros	02	19.0290	865.35
<b>Base</b>	841.59	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	134.65	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4980838	MAGNA	22.7376	LTR Litros	02	19.0290	432.67
<b>Base</b>	420.79	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.33	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4980846	MAGNA	34.1128	LTR Litros	02	19.0290	649.13
<b>Base</b>	631.31	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	101.01	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-4980501	PREMIUM	40.0000	LTR Litros	02	21.8034	872.14
<b>Base</b>	846.64	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	135.46	

**Cantidad con letra**

SON CUATRO MIL CINCUENTA Y SIETE PESOS CON 74/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 10 de abril del 2023 la cantidad de 4,057.74 (SON CUATRO MIL CINCUENTA Y SIETE PESOS CON 74/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

<b>Subtotal</b>	\$ 3,511.57
<b>IVA</b>	\$ 546.17
<b>Total</b>	\$ 4,057.74

**Moneda:** MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 01 Efectivo**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

Yz0g6W Skuqx3aY5kyLHp5Tq6ccufN9TfIDGfUwG3eHPKW3aqLbAveqH4+i80TGchBa2hd0nKajLc/Mk77KKboCAiEwqdZA87Tuqe+KWxZZR2memV2RTAyRyMqmiCXbHE05QXj+7LjJHmQUOF8oGwQIXTY18/rrVouaRowqICyEnbXPh53yBZa2VnK/cUDbVIE/QXi6cDrXEo8BAtNplnHLNUhUiU+yxctGoUW eHAYVezNy7lct+PZhcwPP3WYyEBdwrGt2/pNbPvhDw/31l/w2oZgybRVEN0llun6v8siLMxrMcq8vYQewatLwm517ECsie2EP2AnEkQSTLSg==

**Sello SAT**

c2CI5dmD7oC50WaaUFA1eDtqRHZz4LICXFIZDhiEE3zvd135T+0dGsj+FdNK9buUBNpaMw8aLGjISyNtXG4xk7DpfnwqnlvZyY/kAyol7Juxcw4Cpl2LR8dggJLhg4Fb738//KKffUj1oNk6N01Zz9jkqZGswmSm4yxkPGVa6sca6di/zUrmV9YgBTcKXl2GSEXhbGrwx6XdnD33l2fvX3/TQ6CTgOeiSOi5nbK4UQnKYDGFoHimkaufjFyHeYGRPWibnssLf1iS2iUJjjsyCBbr1ebm15IGAq7XEbuu2tpNwrmBRmmEQ9vfyf9d2rlkWR3tzt/KHlIjUVEA==

**NoCertificadoSAT** 00001000000504587441**RfcProvCertif**

IAD121214B34

**Version: 4.0**

**Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT**

||1.0|9BC0EE56-5BCF-45A6-8898-0BBF4E96A2FB|2023-04-11T01:47:37|Yz0g6W Skuqxxl3aY5kyLHp5Tqd6ccufN9TfIDGfUwG3eHPKW3aqLbAVEqH4+i80TGchBa2hd0nKajLc/Mk77  
KKboCAiEwqdZA87Tuqe+KWxZZR2memV2RTAyRyMqmlCXbHE05QXj+7LjJHmQUOF8oGwQIXTYl8/rrVouaRowqICYEnblxPh53yBZa2VnK/cUDbVIE/QXi6cDrXEo8BhAtNplnHLNUh  
UiU+yxctGoUWeHAYVezNy7lct+PZhctPP3WyEBdwrGit2/pNbPVhDw/31l/w2oZgybRVEN0llun6v8siLMxrMcq8vYQewatLwm517ECsie2EP2AnEkQSTLSg==|0000100000050458744  
1||